OTYET V
OB UCMONHEHWK YYPEXOEHUEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTHU KOAbI
dopma no OKY[ 0503737
Ha 01 aHBapa 2024 r. Hata 01.01.2024
Yupexaexve MOY "Bepe30BCKUA NONUTEXHUIECKMA TEXHUKYM" : no QKMo
ObocobnexHoe noapasaeneHue
YupeauTens MunmncTeperBo obpasoBaHns Kyabacca no OKTMO
no OKMNO 97780418
Hawmenosanwe opraHa, ocylecTsna-
OWEro nonHOMOoYMA y4YpeauTens nasa no BK 012
Bup chuHaHcoBoro obecneyenun (4eATensHOCTH) 5.cybeuann Ha veble Luenn
MeproaMYHOCTL: KBapTanbHas, roacsas
Eavnnua namepenns: pyo no OKEN 383
1. Doxoakl yupexaeHus
" Kon Koa VrBepKABHO MICNONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWA P
Hanmenosanne nokasarens CTRG- | aHan~ NNAHOBbIX yepes nuuesble uepes GaHKOBCKME yepes kaccy HEKaCCOBLIMM o OTHFIONEHUS
L THEH HazHa4eHm cueta cyeta yupexaeHna onepauuammn
1 2 3 4 5 8 7 8 2 10

Hoxoawl - BCero 010 18 236 022,70 18 236 022,70 - 18 236 022,70

BE3BO3ME3HLIE AEHEXHLIE NOCTYNNEHWA 060 150 18 236 022,70 18 236 022,70 18 236 022,70




2. Pacxoabl yupexageHus

Popma 0503737 c.2

Hanmenosanue nokasarena

Kog,
cTpo-
Ku

Kon
aHanu-
THKM

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHun

WecnonHeno MNAHOBLIX HA3HAYEeHWIA

epes nuuessle
cuera

yepes GaHkoBCKue
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHns

HEKACCOBLIMM
onepaunamu

uToro

Cymma
OTKINOHEHUA

2

3

4

5

]

7

8

10

Pacxonw: - Bcero
B TOM 4ucne:;

200

18 236 022,70

18 236 022,70,

18 236 022,70

PACXO/Ibl HA BLINNATBI NEPCOHANY B LIENSX
OBECMEYEHMSA BBIMONHEHUS GYHKLMIA
TOCYRAPCTBEHHAIMM (MYHULMMANSHEIMM)
OPFAHAMM, KASEHHLIMW YUPEXTEHWSMM,
OPTAHAMU YTPABIEHWUS! FOCYJAPCTBEHHBIMM
BHEBIOMKETHBLIMM ©OHIAMM

(cTp. 110 + cp. 130)

100

2 576 658,00

2 576 658,00

2 576 658,00

PACXO[bl HA BbINNATGI NEPCOHANY KAZEHHLIX
YUYPEXOEHWA
(ctp. 111 + cTp. 112 + ctp. 113 + c1p. 119)

110

2 576 658,00

2 576 658,00

2 576 658,00

PoHA onnaTel TpyAa yupexaeHHit

111

1979 000,00

1979 000,00

1979 000,00

Bskocsl no oGazarensHomy CouMankHOMy CTPaxoBaHuIo Ha
BBINNATHI MO ONNaTe Tpyaa paGoTHUKOB 1 UHble Beinnarsl
paboTHuKaM yupexaeHui

119

597 658,00

597 658,00

597 658,00

SAKYTKA TOBAPOB, PABOT W YCIIYT ANA
OBECMEYEHWA MOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>KT

(cTp. 220 + crp. 240)

200

8 029 461,70

8 029 461,70

8 029 461,70

VIHBIE 3AKYTIKM TOBAPOB, PABOT M YCAIYT Ansy
OBECMEYEHMSA MOCY/JAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYK0

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTP. 244 + cTp. 245 + c1p. 247)

240

8 029 461,70

8 029 461,70

8 029 461,70

Mpouas sakynka Tosapos, pabot u yenyr

244

8 029 461,70

8 029 461,70

8 029 461,70

COUNANBHOE OBECNEYEHUE W MHBIE BLINNATLI
HACENEHWIO

(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + c1p. 360)

300

7 629 903,00

7 629 903,00

7 629 903,00

COUMANLHBIE BLINNATHI TPAXIAHAM, KPOME
NYBAWYHBIX HOPMATHMBHbIX COUWANBHBIX BLINIAT
(cTp. 321 + crp. 323)

320

3 529 440,00

3 529 440,00

3 529 440,00

Mocobust, KoMNeHCaLMN 1 MHBIE COLMANsHbIE BLINNATE)
TPXAAHAM, KPOME NYBNHUHBIX HOPMATHBHBIX 0GA3aTENbLETS!

321

3 454 440,00

3 454 440,00

3 454 440,00

MproBpeTenme Tosapos, pator, YCNYT B NOMnb3y rpakaaH s
UENAX NX COLMANLHOTO oBecneyeHns

323

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Crunenamm

340

4 100 463,00

4 100 463,00

4 100 463,00
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3. NICTOYHUKM (DUHAHCMPOBaHUA AePULIUTA CPEACTE YUPeXaeHUs Popma 0503737 ¢.3
Koa Kon yTBEpHIEHO McnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHWA o
HanmeroBaue nokasarens CIPO-: | :aHank- MNIAHOBBIX Yepes NuueBsle yepe3 GaHKOBCKME 4epes kaccy HEKACCOBbIMM srroro et
kn Thkn HasHa4eHu cyeta cyeTa yupexaeHns onepauvsMm
1 2 3 4 4] 6 7 8 9 10
McTouHNKM PUHAHCHPOBaHUA AedhMLUMTa CPeACTB - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM Yucne: 500 -
GHYMPEHHUE UCMOYHUKU
M3 HUX: 520 -
Heuxerue deHexHbIx cpedcme 590 X ’
NOCTYNNEHWE AEHENHbIX CPEACTB Npoymne 591 510
BbIOBITHE JEHENHbIX CPEACTB 592 610

BHewHue ucmoyvHuk
M3 HIX:

620




®dopma 0503737 c.4

MCNONHEHO NNAHOBLIX Ha3HaYeHW

Kop Koa YTBEpMAEHO Cymma
HaumenosaHue nokasarena CTPC:: | 3HAIW: MNAROBLI 4epes nuuesbie uepes GaHkosckve yepes kaccy HEKACCOBLIMM sToro OTKNOHEHMA
KW THIKM HasHa'eHn cyeTa cyeta YUpEXLEHUs onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HameHeHue ocmamkos cpedcms 700 X = i -
yBenuyeHne oCTaTkoB CpeACTs, BCero 710 510 - 18 866 595,25 - 18 866 595,25 X
YMEHbLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 18 866 595,25 18 866 595,25 X
ViaMeHeHUe ocmamkos no eHympeHHUM cbopomam
cpedcme yqpexdeHusa
B TOM 4Yucne: 730 X - " 2
YBENWYEHWE OCTATKOB CPEACTE YYPeXIeHHA 731 510 o X
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB YUPeXAeHNs 732 610 F X
H3ameHeHue ocmamikos no sHympeHHUM pacyemam
B TOM yncne: 820 X - & =
yBENWYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHNM pacyeTam (Kt
030404510) 821 '
yMEHbLUEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHWM pacyeTam (T
030404610) 822 -
MameHeHUE 0CMamKoe pacqyemos 1o 8HyMmMpPeHHUM
npusneyeHusaM cpedcms
B TOM umucne: 830 X s s =
yBENM4EeHNe PacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPHBIEYEHMIO
ocraTkos cpeacts (KT 030406000) 831 2

YMEHbLLIEHUE PACYETOR NO BHYTPEHHEMY
NPUBReYeHunio octaTkos cpeacTts (At 030406000)

832




4. CerefleHMs1 0 BO3BpaTaxX OCTAaTKOB CYyOCUMAWA M pacxofoB MpownbLIxX net

MNpoun3eeaeHo BO3BPATOB
Kon Kon,
HaumeHoBaHme nokasarens ctpo- | amanm- Hepes Hepes Hepes HEKACCOBbIMMN
W —_— nnuesbie HankoBCKre kacey pm— uToro
cyeta cyeTa yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8
BoazspaweHo ocmamkos cybcudull npownsix nem,
8cea20 910 X
BosspauweHo pacxofos npowsisixX fem, 6ceao 950

Pykosogurens W
ceegéz%
naeHbIi ByxranTep, Y A
//ﬁyﬁ'luc:;)

Wcnonuutens

ﬂ/ 4. S ACLLIO

PykoBoauTens ¢pmHaHcoBo-

9KOHOMWHECKO# CRy*Gb!

(paclumcpoBxa noanucH) (noanuce) (pacmdpoBka noanucu)
QO 7Leereetnotly
(pacwmcpoBKa noanMcK)
LlenmpanusoeanHas 6yxzanmepus
(HanmeHosanue, OMPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaenme )
PykosoauTens
(YNONHOMOYEHHOE ML) (ROMKHOCTL) (noanucs) (pacwmdposka noamicK)
(AOMKHOCTL) (noanuce) (pacwudpoBKa NOANKUCH) (TenedboH, e-mail)




